-----,~--------------------------------------,
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
."НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

.~ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

« /0» ./0 20'-/}! г.

г.Москва
'1

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Регинова Дмитрия Сергее~ича, студента филиала НИУ мгсу в г.Мьпищи очной
формы обучения 3 курса 3 группы, обучающегося по направлению подготовки
08.03.01 "стРоительство" за счет бюдж~тных ассигнований федерального бюджета,
отчислить с 11.10.2018 г. из университета по собственному желанию

в общежитии проживал, стипендию не получал.
Основание: заявление студента с визой зам. директора филиала, учебная

карточка.

Е.И. Дмитренко
Проект приказа вносит:
Зам. директора филиала
ИНУ мгсу в г. Мытищи

ПРОРЕКТОР Е.В. Королев

Исполнитель: Маслова П.В. Телефон: (495)583-07-65 (17-25)

	00000001